Celelalte condiţiunî de angagia-
ment au ale formula precis concu
renţi, remâcend ele pendente dela
stipularea comisiunei subsemnate,
căreia sunt de a se p r e s e n t a
concursele p â n ă l a t e r mi n a l in
dicat mai sus.

S i b i i u , 3(15) Aprilie 1899.

Gomisiunea administrativă a tipogra
fiei archidiecesane.

1 - 3.571.

e W * Gazeta Transilvaniei *
cu numărul â 5 cr, se vie de
la Eremias Nepoţii.

Brassó vármegye főispánjától.

Sz. 318-1899.

Pályázati hirdetmény.
A lemondás folytán üresedésbe

jött 500 trt. évi fizetés és 100 frţ.